
2023 年 4 月 23 日 

田辺店 従業員の新型コロナウイルス感染発生と対応について 

4 月 23 日（日）弊社田辺店の従業員複数名に新型コロナウイルス感染症の陽性が確認されました。 

これを受け、田辺店が減員により通常営業が困難となるため、 

4 月 24 日（月）から 4 月 25 日（火）の間、臨時休業の措置を行い、定休日明けの 5 月 4 日（木）より 

営業再開を予定しております。 

なお、ご入庫頂いているお客様、または入庫予約を頂いているお客様には弊社よりご連絡いたします。 

※他店舗もしくは本社スタッフよりご連絡させていただく可能性がございます。

お客様や関係者の皆様のみならず、地域の皆様にも多大なご心配とご迷惑をお掛けする事となり、心より深くお詫 

び申し上げます。今後も状況が変わる場合には都度速やかに情報公開を行うと共に、お客様と従業員の安全を 

最優先に考え感染拡大防止に全力で取り組んで参ります。 

正式な営業再開に関しましては 「マイスバルアプリ」 及び 「弊社ホームページ内」 にてご案内いたします。 

事故・故障など、緊急のご用命については 24 時間 365 日対応の“SUBARU 安心ほっとライン”をご利用下さい。 

SUBARU 安心ほっとライン TEL:0120-78-2215 

大阪スバル株式会社 


